

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2013 года № 69а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 08.02.2007 № 16а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 08.02.2007 № 16а «Об утверждении Положения о государственном зоологическом заказнике областного значения «Калтайский» («Собрание законодательства Томской области», № 2 (19) от 28.02.2007) следующие изменения:

в Положении о государственном зоологическом заказнике областного значения «Калтайский», утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 2 предложение «Площадь Заказника составляет 52342 га.» заменить предложением «Площадь Заказника составляет 52342 га, из них площадь заповедной зоны составляет 31364 га, площадь лесной зоны составляет 11242 га, площадь сельскохозяйственной зоны составляет 9736 га.»;

2) в пункте 5 слова «областное государственное учреждение» заменить словами «областное государственное бюджетное учреждение»;

3) в пункте 19:

подпункт 3) исключить;

подпункт 4) изложить в следующей редакции:

«4) движение автотранспорта по существующей дорожной сети, за исключением движения указанного транспорта в границах заповедной зоны Заказника»;

4) в пункте 23 слова «Департаментом развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области» заменить словами «Департаментом лесного хозяйства Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области
А.М.Феденёв